
 

 

02.2018 

 

Masážní podložka Qmed 

Akupresurní a masážní pomůcka vhodná nejen pro stimulaci reflexních plosek chodidel. 

Používání podložky může zlepšit metabolismus a krevní oběh, odstranit pocit celkové a 
svalové únavy. 

Plastové kamínky jsou na podložce sestaveny již při dodání – kamínky můžete vyjmout 
pomocí otáčení a následně je sestavit podle svého přání dle barvy, vzoru či velikosti. Na 
podložce můžete chodit směrem vpřed, vzad či přešlapovat na místě. 

Materiál: 
Speciální PP plast. 

Doporučení: 
Před použitím pomůcky doporučujeme seznámit se s principy akupresury. V případě 
jakýchkoli pochybností doporučujeme poradit se o používání s lékařem. 

Upozornění!  

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Údržba: 

Podložku pravidelně očistěte vlhkým měkkým hadříkem. 

 

Výrobce: 

mdh sp.z o.o. 

Tymienieckiego 22/24  
90-349 Łódź, Polsko 
www.qmedplus.pl 
 

Distributor: 

MEYRA ČR s. r. o. 

Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz 
 
 

 

http://www.qmedplus.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

